

Årsredovisning

för

Tossebo Utbildning och Träd AB

559355-8389

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Nordström, Styrelseledamot

2026-05-26

Styrelsen för Tossebo Utbildning och Träd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetens huvudsakliga inriktning är arbete med träd där specialistkompetens krävs främst inom arbete på hög höjd. Andra vanliga uppdrag är där maskiner inte har access eller där röjarlaget inte har nödvändig kompetens för fällning av besvärliga träd. De viktigaste uppdragsgivarna är bolag som äger och förvaltar kraftledningar.

Utbildning och säkerhetsbesiktning bedrivs för såväl yrkesverksamma som sportklättrare. Fokus är på personskydd och säkerhet vid arbete på hög höjd. Viss försäljning av fallskyddsutrustning sker i samband med denna verksamhet.

En tredje inriktning har kommit att bli inom byggnation.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	948	1 082	819	815
Resultat efter finansiella poster	18	110	23	28
Soliditet (%)	34,6	37,0	28,7	27,1

Anledningen till den relativt stora omsättningsökningen är en kombination av att antalet debiterbara timmar ökat samt att snittpriset har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	39 751	86 911	226 662
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		86 911	-86 911	0
Årets resultat			14 051	14 051
Belopp vid årets utgång	100 000	126 662	14 051	240 713

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	126 662
årets vinst	14 051
	140 713
disponeras så att	
i ny räkning överföres	140 713
	140 713

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		947 686	1 081 979
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		947 686	1 081 979
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-211 419	-225 429
Övriga externa kostnader		-106 634	-128 255
Personalkostnader	2	-607 606	-615 567
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 659	-4 659
Summa rörelsekostnader		-930 318	-973 910
Rörelseresultat		17 368	108 069
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		326	1 792
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-142
Summa finansiella poster		316	1 650
Resultat efter finansiella poster		17 684	109 719
Resultat före skatt		17 684	109 719
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 633	-22 808
Årets resultat		14 051	86 911

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 961	18 620
Summa materiella anläggningstillgångar		13 961	18 620
Summa anläggningstillgångar		13 961	18 620
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		251 608	105 980
Övriga fordringar		4 684	46
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 741	2 749
Summa kortfristiga fordringar		259 033	108 775
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		423 404	485 688
Summa kassa och bank		423 404	485 688
Summa omsättningstillgångar		682 437	594 463
SUMMA TILLGÅNGAR		696 398	613 083

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 662	39 751
Årets resultat		14 051	86 911
Summa fritt eget kapital		140 713	126 662
Summa eget kapital		240 713	226 662
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 059	14 969
Skatteskulder		4 976	18 235
Övriga skulder		361 100	336 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 550	16 550
Summa kortfristiga skulder		455 685	386 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		696 398	613 083

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 610	32 610
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 610	32 610
Ingående avskrivningar	-13 990	-9 331
Årets avskrivningar	-4 659	-4 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 649	-13 990
Utgående redovisat värde	13 961	18 620

Årsredovisningen beslutades 2026-05-23

Fredrik Nordström
Fredrik Nordström

2026-05-25